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Wettkampf-Nr. 6
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Jugend D
1. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 01:26,67 439 (J)

00:42,49 01:26,67

Jugend C
1. Zsófia Konkoly 2002(S9) HUN NPC Hungary 01:16,68 738 (B)

00:37,16 01:16,68

2. Jay Mccabe 2002(S9) GBR British Para-Swimming 01:23,88 563
00:40,93 01:23,88

3. Zara Mullooly 2002(S10) GBR British Para-Swimming 01:20,80 542
00:38,95 01:20,80

4. Nora Meister 2003(S8) SUI PluSport 01:35,65 469
00:45,83 01:35,65

5. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 01:28,92 407 (J)
00:44,19 01:28,92

6. Tatiana Blattnerova 2002(S11) SVK NPC Slovakia 01:48,21 379
00:50,44 01:48,21

7. Neele Labudda 2003(S13) GER 1. Lübecker Schwimmverein 01:35,71 347 (J)
00:46,62 01:35,71

8. Oliwia Daroch 2002(S10) POL Start Wroclaw 01:35,12 332
00:46,87 01:35,12

9. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 01:50,58 246 (j)
00:54,43 01:50,58

10. Lea Pagel 2003(S9) GER Hanse SV Rostock 01:51,14 242
00:54,45 01:51,14

11. Svenja Erni 2003(S9) GER SV Cannstatt 1898 01:54,53 221
00:54,10 01:54,53

11. Isabelle Matz 2002(S8) GER MFZK-Schwerin 02:02,83 221
00:55,02 02:02,83

Disqualifikation
Anezka Floriankova 2002 (S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 12:20 Uhr
Die Schwimmerin hatte beim Start die Zehen nicht an der Wand.
IPC 3.3.1

Jugend B
1. Elisabeth Egel 2000(S11) EST NPC Estonia 01:26,63 740 (B)

00:41,52 01:26,63

2. Bianka Marina Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 01:12,95 737 (B)
00:35,41 01:12,95

3. Megan Richter 2000(S9) GBR British Para-Swimming 01:17,28 721 (B)
00:37,11 01:17,28

4. Marian Polo 2000(S13) ESP FEDC 01:23,59 521
00:41,06 01:23,59

5. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 01:30,06 455 (J)
00:43,21 01:30,06

6. Anastasiya Zudzilava 2001(S13) BLR NPC Belarus 01:27,94 448
00:43,39 01:27,94

7. Camilla Aagaard 2000(S13) DEN NPC Denmark 01:30,01 417
00:43,01 01:30,01

8. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 01:28,88 407
00:43,64 01:28,88

9. Nicole Habermannova 2000(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:42,90 377
00:48,74 01:42,90

10. Jasmin Beutler 2000(S6) GER SC Potsdam 02:16,71 287 (j)
01:03,49 02:16,71

11. Katherina Rösler 2001(S6) GER Hanse SV Rostock 02:20,36 268 (j)
01:07,28 02:20,36
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Wettkampf-Nr. 6
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Jugend B
12. Leoni Schultze 2000(S10) GER MFZK-Schwerin 01:45,44 244

00:48,58 01:45,44

13. Sigríður Aníta Rögnvaldsdóttir 2001(S14) ISL FJORDUR 01:44,75 239
00:48,03 01:44,75

14. Antonia Marre 2001(S10) GER SC Potsdam 01:47,56 229
00:48,58 01:47,56

15. Anna Laura Gastaldi 2000(S12) ITA Aspea Padova Onlus 01:56,83 197
00:56,85 01:56,83

16. Gina Böttcher 2001(S5) GER SC Potsdam 02:40,13 193
01:15,08 02:40,13

17. Lena Völkel 2001(S7) GER USV Halle 02:39,27 187
01:12,80 02:39,27

17. Lea-Marie Fröhling 2001(S14) GER Hanse SV Rostock 01:53,61 187
00:54,70 01:53,61

19. Lara Raab 2001(S14) GER SC Potsdam 01:56,32 175
00:54,33 01:56,32

20. Vislana Izhovska 2000(S3) UKR NPC Ukraine 04:59,86 164
02:33,50 04:59,86

Jugend A
1. Chloe Davies 1998(S14) GBR British Para-Swimming 01:08,90 842 (A)

00:33,53 01:08,90

2. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR British Para-Swimming 01:13,36 698 (B)
00:35,28 01:13,36

3. Susannah Kaul 1999(S10) EST NPC Estonia 01:14,58 689 (B)
00:35,97 01:14,58

4. Airi Ike 1998(S10) JPN MINEMURA PSS 01:14,81 683 (1)
00:36,12 01:14,81

5. Lakeisha Patterson 1999(S8) AUS Swimming Australia 01:24,53 680 (3)
00:41,33 01:24,53

6. Ashleigh Cockburn 1998(S10) AUS Swimming Australia 01:15,04 677 (4)
00:36,43 01:15,04

7. Martina Rabbolini 1998(S11) ITA NPC Italy 01:30,41 651
00:43,04 01:30,41

8. Alexandra Nouchet 1998(S10) FRA NPC France 01:16,31 644
00:37,22 01:16,31

9. Janina Breuer 1998(S14) GER 1. Durlacher SV 1906 01:15,48 640 (J)
00:36,53 01:15,48

10. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) ISR NPC Israel 01:24,68 548
00:41,02 01:24,68

11. Xenia Francesca Palazzo 1998(S14) ITA NPC Italy 01:19,81 542
00:39,06 01:19,81

12. Maria Tsakona 1999(S6) GRE SPARTAKOS 01:47,69 521
00:51,41 01:47,69

13. Renata Pinto 1999(S9) POR ADADA 01:27,26 500
00:41,60 01:27,26

14. Vendula Duskova 1998(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:34,44 488
00:46,60 01:34,44

15. Cecilia Jeronimo de Araujo 1998(S8) BRA NPC Brasil 01:35,78 467
00:46,17 01:35,78

16. Peggy Sonntag 1999(S6) GER Behindertensportverein Leipzig 01:54,25 449 (J)
00:54,75 01:54,25

17. Katharina Ganz 1998(S14) GER VSG Darmstadt 01:25,82 436 (J)
00:40,51 01:25,82

18. Jadranka Maric 1998(S10) SVK NPC Slovakia 01:29,32 401
00:43,41 01:29,32
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Jugend A
19. Yan Ting Danielle Moi 1999(S14) SIN Singapore Para Swimming 01:28,67 395

00:39,94 01:28,67

20. Lina Henriette John 1998(S8) GER VSB 1980 Magdeburg e.V. 01:42,89 377 (J)
00:50,20 01:42,89

21. Julia Bosecker 1998(S10) GER SC Potsdam 01:31,35 375 (J)
00:42,98 01:31,35

22. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:25,87 359 (J)
00:40,36 01:25,87

23. Sara Belotti 1999(S13) ITA Olimpic Swim Pro ASD 01:35,23 352
00:45,09 01:35,23

24. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 01:36,05 311 (j)
00:46,76 01:36,05

25. Gina Marie Höfer 1998(S14) GER PSC Berlin 01:38,12 291 (j)
00:47,71 01:38,12

26. Ana Majsec 1999(S8) CRO Team Croatia 01:55,56 266
00:55,32 01:55,56

27. Monika Mikuskovicova 1999(S9) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:48,80 258
00:52,90 01:48,80

28. Lara Mantoan 1999(S12) ITA Aspea Padova Onlus 02:10,70 140
01:01,40 02:10,70

Abgemeldet nicht am Start
Amy Marren 1998 (S9) GBR British Para-Swimming

Nicht am Start
Zuzanna Filipiuk 1999 (S8) POL Polish Paralympic Swimming Team

Masters II
1. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 02:21,82 735 (B)

01:08,31 02:21,82

Masters III
1. Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport 02:23,57 254

01:07,97 02:23,57

Offene Wertung
1. Lisette Teunissen 1986(S3) NED NPC The Netherlands 01:51,50 1189 (A)

00:55,92 01:51,50

2. Hannah Russell 1996(S12) GBR British Para-Swimming 01:08,13 993 (A)
00:33,13 01:08,13

3. Anna Stetsenko 1992(S13) UKR NPC Ukraine 01:09,68 900 (A)
00:34,33 01:09,68

4. Anna Krivshina 1996(S13) RUS NPC Russia 01:09,81 895 (A)
00:34,03 01:09,81

5. Daniela Schulte 1982(S11) GER PSC Berlin 01:22,38 860 (A)
00:39,62 01:22,38

6. Stephanie Millward 1981(S9) GBR British Para-Swimming 01:13,17 849 (A)
00:35,29 01:13,17

7. Chloe Davies 1998(S14) GBR British Para-Swimming 01:08,90 842 (A)
00:33,53 01:08,90

8. Julia Castello 1990(S6) ESP FEDDF 01:30,96 795 (A)
00:44,20 01:30,96

9. Anaelle Roulet 1996(S10) FRA NPC France 01:11,36 787 (A)
00:34,91 01:11,36

10. Aurelie Rivard 1996(S10) CAN Club Natation Haut-Richelieu 01:11,44 784 (A)
00:34,94 01:11,44



16.04.-19.04.2015 Seite: 3129. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 12:44 16.04.2015Berlin
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Offene Wertung
11. Anastasia Diodorova 1990(S6) RUS NPC Russia 01:31,49 783 (B)

00:43,95 01:31,49

12. Elisabeth Egel 2000(S11) EST NPC Estonia 01:26,63 740 (B)
00:41,52 01:26,63

13. Zsófia Konkoly 2002(S9) HUN NPC Hungary 01:16,68 738 (B)
00:37,16 01:16,68

14. Bianka Marina Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 01:12,95 737 (B)
00:35,41 01:12,95

15. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 02:21,82 735 (B)
01:08,31 02:21,82

16. Arianna Talamona 1994(S7) ITA NPC Italy 01:32,73 725 (B)
00:45,70 01:32,73

17. Megan Richter 2000(S9) GBR British Para-Swimming 01:17,28 721 (B)
00:37,11 01:17,28

18. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 01:23,79 698 (B)
00:40,58 01:23,79

18. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR British Para-Swimming 01:13,36 698 (B)
00:35,28 01:13,36

20. Susannah Kaul 1999(S10) EST NPC Estonia 01:14,58 689 (B)
00:35,97 01:14,58

21. Airi Ike 1998(S10) JPN MINEMURA PSS 01:14,81 683 (1)
00:36,12 01:14,81

22. Emanuela Romano 1990(S6) ITA NPC Italy 01:36,77 681 (2)
00:46,09 01:36,77

23. Lakeisha Patterson 1999(S8) AUS Swimming Australia 01:24,53 680 (3)
00:41,33 01:24,53

24. Ashleigh Cockburn 1998(S10) AUS Swimming Australia 01:15,04 677 (4)
00:36,43 01:15,04

25. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 01:17,48 655 (5)
00:38,13 01:17,48

26. Stephanie Douard 1979(S11) FRA NPC France 01:30,28 654
00:43,78 01:30,28

27. Martina Rabbolini 1998(S11) ITA NPC Italy 01:30,41 651
00:43,04 01:30,41

28. Alexandra Nouchet 1998(S10) FRA NPC France 01:16,31 644
00:37,22 01:16,31

29. Janina Breuer 1998(S14) GER 1. Durlacher SV 1906 01:15,48 640 (J)
00:36,53 01:15,48

30. Karina Petrikovicova 1993(S13) SVK NPC Slovakia 01:18,76 623
00:38,19 01:18,76

31. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE Goteborg Sim 01:16,51 615
00:37,56 01:16,51

32. Letticia Martinez 1995(S11) USA U.S. Paralympics 01:33,03 597
00:44,30 01:33,03

33. Sonja Sigurdardottir 1990(S4) ISL NPC Iceland 02:16,18 582
01:05,24 02:16,18

34. Jay Mccabe 2002(S9) GBR British Para-Swimming 01:23,88 563
00:40,93 01:23,88

35. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI PluSport 01:24,42 553
00:40,95 01:24,42

36. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) ISR NPC Israel 01:24,68 548
00:41,02 01:24,68

37. Katarzyna Sobczak 1994(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:24,95 542
00:40,80 01:24,95

37. Zara Mullooly 2002(S10) GBR British Para-Swimming 01:20,80 542
00:38,95 01:20,80
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Wettkampf-Nr. 6
100m Rücken Frauen Vorlauf
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Offene Wertung
37. Xenia Francesca Palazzo 1998(S14) ITA NPC Italy 01:19,81 542

00:39,06 01:19,81

40. Federica Buniolo 1988(S11) ITA Aspea Padova Onlus 01:36,67 532
00:47,42 01:36,67

41. Zsanett Adámi 1994(S2) HUN NPC Hungary 03:07,35 523
01:29,10 03:07,35

42. Michelle Alonso Morales 1994(S14) ESP Ademi Tenerife 01:20,84 521
00:38,97 01:20,84

42. Marian Polo 2000(S13) ESP FEDC 01:23,59 521
00:41,06 01:23,59

42. Maria Tsakona 1999(S6) GRE SPARTAKOS 01:47,69 521
00:51,41 01:47,69

45. Anna Omielan 1993(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:22,49 509
00:39,42 01:22,49

46. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC Hungary 01:47,47 501
00:51,17 01:47,47

47. Renata Pinto 1999(S9) POR ADADA 01:27,26 500
00:41,60 01:27,26

48. Natasa Sobocan 1976(S7) CRO Team Croatia 01:47,71 499
00:51,53 01:47,71

49. Vendula Duskova 1998(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:34,44 488
00:46,60 01:34,44

50. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 01:28,38 482
00:43,81 01:28,38

51. Nora Meister 2003(S8) SUI PluSport 01:35,65 469
00:45,83 01:35,65

52. Cecilia Jeronimo de Araujo 1998(S8) BRA NPC Brasil 01:35,78 467
00:46,17 01:35,78

53. Maria Kalpakidou 1985(S2) GRE NPC Greece 03:18,68 465
01:34,58 03:18,68

53. Lisa Braber 1992(S8) NED NPC The Netherlands 01:35,98 465
00:47,04 01:35,98

55. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 01:30,06 455 (J)
00:43,21 01:30,06

56. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(S6) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 01:53,85 453
00:56,77 01:53,85

57. Peggy Sonntag 1999(S6) GER Behindertensportverein Leipzig 01:54,25 449 (J)
00:54,75 01:54,25

58. Anastasiya Zudzilava 2001(S13) BLR NPC Belarus 01:27,94 448
00:43,39 01:27,94

59. Réka Szabó 1992(S7) HUN NPC Hungary 01:52,54 447
00:55,49 01:52,54

60. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 01:20,10 442
00:38,60 01:20,10

61. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 01:26,67 439 (J)
00:42,49 01:26,67

62. Katharina Ganz 1998(S14) GER VSG Darmstadt 01:25,82 436 (J)
00:40,51 01:25,82

63. Camilla Aagaard 2000(S13) DEN NPC Denmark 01:30,01 417
00:43,01 01:30,01

64. Nicole Lough 1995(S14) GBR British Para-Swimming 01:27,66 409
00:42,60 01:27,66

65. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 01:28,88 407
00:43,64 01:28,88

65. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 01:28,92 407 (J)
00:44,19 01:28,92
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Offene Wertung
67. Gluosne Norkute 1991(S12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 01:32,12 402

00:43,69 01:32,12

68. Jadranka Maric 1998(S10) SVK NPC Slovakia 01:29,32 401
00:43,41 01:29,32

69. Yan Ting Danielle Moi 1999(S14) SIN Singapore Para Swimming 01:28,67 395
00:39,94 01:28,67

70. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 01:28,77 394
00:41,52 01:28,77

71. Tatiana Blattnerova 2002(S11) SVK NPC Slovakia 01:48,21 379
00:50,44 01:48,21

72. Nicole Habermannova 2000(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:42,90 377
00:48,74 01:42,90

72. Lina Henriette John 1998(S8) GER VSB 1980 Magdeburg e.V. 01:42,89 377 (J)
00:50,20 01:42,89

74. Julia Bosecker 1998(S10) GER SC Potsdam 01:31,35 375 (J)
00:42,98 01:31,35

75. Marcela Mikulcic 1994(S10) CRO Team Croatia 01:31,99 367
00:44,05 01:31,99

76. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:25,87 359 (J)
00:40,36 01:25,87

77. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 01:35,70 358
00:45,64 01:35,70

78. Sara Belotti 1999(S13) ITA Olimpic Swim Pro ASD 01:35,23 352
00:45,09 01:35,23

79. Neele Labudda 2003(S13) GER 1. Lübecker Schwimmverein 01:35,71 347 (J)
00:46,62 01:35,71

80. Antonia Rados 1997(S10) CRO Team Croatia 01:34,39 340
00:45,08 01:34,39

81. Oliwia Daroch 2002(S10) POL Start Wroclaw 01:35,12 332
00:46,87 01:35,12

82. Karolina Strawinska 1997(S6) POL IKS AWF WARSAW 02:09,31 330
01:00,80 02:09,31

83. Petra Flekacova 1996(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:47,72 328
00:52,54 01:47,72

84. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 01:36,05 311 (j)
00:46,76 01:36,05

85. Gina Marie Höfer 1998(S14) GER PSC Berlin 01:38,12 291 (j)
00:47,71 01:38,12

86. Maike Mau 1986(S4) GER PSV Stralsund 03:13,39 288
01:30,68 03:13,39

87. Jasmin Beutler 2000(S6) GER SC Potsdam 02:16,71 287 (j)
01:03,49 02:16,71

88. Thóra María Franzdóttir 1997(S14) ISL FJORDUR 01:40,85 268
00:48,06 01:40,85

88. Katherina Rösler 2001(S6) GER Hanse SV Rostock 02:20,36 268 (j)
01:07,28 02:20,36

90. Ana Majsec 1999(S8) CRO Team Croatia 01:55,56 266
00:55,32 01:55,56

91. Monika Mikuskovicova 1999(S9) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:48,80 258
00:52,90 01:48,80

92. Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport 02:23,57 254
01:07,97 02:23,57

93. Alice Brolli 1997(S6) ITA Futura Onlus ASD Cremona 02:24,64 249
01:10,46 02:24,64

94. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 01:50,58 246 (j)
00:54,43 01:50,58
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Offene Wertung
95. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK NPC Slovakia 02:25,72 244

01:08,83 02:25,72

95. Leoni Schultze 2000(S10) GER MFZK-Schwerin 01:45,44 244
00:48,58 01:45,44

97. Lea Pagel 2003(S9) GER Hanse SV Rostock 01:51,14 242
00:54,45 01:51,14

98. Sigríður Aníta Rögnvaldsdóttir 2001(S14) ISL FJORDUR 01:44,75 239
00:48,03 01:44,75

99. Antonia Marre 2001(S10) GER SC Potsdam 01:47,56 229
00:48,58 01:47,56

100.Isabelle Matz 2002(S8) GER MFZK-Schwerin 02:02,83 221
00:55,02 02:02,83

100.Svenja Erni 2003(S9) GER SV Cannstatt 1898 01:54,53 221
00:54,10 01:54,53

102.Dominika Mickova 1995(S5) CZE Czech Sports Organisation for PD 02:32,07 220
01:10,72 02:32,07

103.Vaka Run Thorsdóttir 1997(S11) ISL FJORDUR 02:12,81 205
01:02,04 02:12,81

104.Zi Ling Chew 1992(S14) SIN Singapore Para Swimming 01:51,55 198
00:54,57 01:51,55

105.Anna Laura Gastaldi 2000(S12) ITA Aspea Padova Onlus 01:56,83 197
00:56,85 01:56,83

106.Gina Böttcher 2001(S5) GER SC Potsdam 02:40,13 193
01:15,08 02:40,13

107.Lena Völkel 2001(S7) GER USV Halle 02:39,27 187
01:12,80 02:39,27

107.Lea-Marie Fröhling 2001(S14) GER Hanse SV Rostock 01:53,61 187
00:54,70 01:53,61

109.Giulia Grigolon 1979(S3) ITA Aspea Padova Onlus 04:47,90 178
02:17,31 04:47,90

110.Lara Raab 2001(S14) GER SC Potsdam 01:56,32 175
00:54,33 01:56,32

111.Vislana Izhovska 2000(S3) UKR NPC Ukraine 04:59,86 164
02:33,50 04:59,86

112.Elsa Sigvaldadóttir 1994(S14) ISL FJORDUR 02:00,30 158
00:58,04 02:00,30

113.Giovanna Corraine 1989(S12) ITA SA SPO Cagliari 02:06,74 154
00:59,02 02:06,74

114.Lára Steinarsdóttir 1990(S14) ISL FJORDUR 02:05,01 141
01:00,06 02:05,01

115.Lara Mantoan 1999(S12) ITA Aspea Padova Onlus 02:10,70 140
01:01,40 02:10,70

116.Sandra Lind Valgeirsdóttir 1993(AB) ISL FJORDUR 02:47,48 48
01:18,56 02:47,48

Disqualifikation
Anezka Floriankova 2002 (S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 12:20 Uhr
Die Schwimmerin hatte beim Start die Zehen nicht an der Wand.
IPC 3.3.1
Brenda Tilk 1994 (S7) EST NPC Estonia 12:19 Uhr
Die Schwimmerin hat bei der ersten Wende die Wand nicht berührt.
IPC 3.3.5
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Offene Wertung
Abgemeldet nicht am Start
Emely Telle 1997 (S12) GER PSC Berlin
Susanna Rodgers 1983 (S7) GBR British Para-Swimming
Alessia Berra 1994 (S13) ITA POLHA Varese
Elena Krawzow 1993 (S13) GER BVSV Nürnberg
Amy Marren 1998 (S9) GBR British Para-Swimming

Nicht am Start
Zuzanna Filipiuk 1999 (S8) POL Polish Paralympic Swimming Team
Marlou Kulk 1993 (S14) NED NPC The Netherlands

Startklasse S2
1. Zsanett Adámi 1994(S2) HUN NPC Hungary 03:07,35 523

01:29,10 03:07,35

2. Maria Kalpakidou 1985(S2) GRE NPC Greece 03:18,68 465
01:34,58 03:18,68

Startklasse S3
1. Lisette Teunissen 1986(S3) NED NPC The Netherlands 01:51,50 1189 (A)

00:55,92 01:51,50

2. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 02:21,82 735 (B)
01:08,31 02:21,82

3. Giulia Grigolon 1979(S3) ITA Aspea Padova Onlus 04:47,90 178
02:17,31 04:47,90

4. Vislana Izhovska 2000(S3) UKR NPC Ukraine 04:59,86 164
02:33,50 04:59,86

Startklasse S4
1. Sonja Sigurdardottir 1990(S4) ISL NPC Iceland 02:16,18 582

01:05,24 02:16,18

2. Maike Mau 1986(S4) GER PSV Stralsund 03:13,39 288
01:30,68 03:13,39

Startklasse S5
1. Dominika Mickova 1995(S5) CZE Czech Sports Organisation for PD 02:32,07 220

01:10,72 02:32,07

2. Gina Böttcher 2001(S5) GER SC Potsdam 02:40,13 193
01:15,08 02:40,13

Startklasse S6
1. Julia Castello 1990(S6) ESP FEDDF 01:30,96 795 (A)

00:44,20 01:30,96

2. Anastasia Diodorova 1990(S6) RUS NPC Russia 01:31,49 783 (B)
00:43,95 01:31,49

3. Emanuela Romano 1990(S6) ITA NPC Italy 01:36,77 681 (2)
00:46,09 01:36,77

4. Maria Tsakona 1999(S6) GRE SPARTAKOS 01:47,69 521
00:51,41 01:47,69

5. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(S6) ISL Ithrottafelag Fatladhra Reykjavikur 01:53,85 453
00:56,77 01:53,85

6. Peggy Sonntag 1999(S6) GER Behindertensportverein Leipzig 01:54,25 449 (J)
00:54,75 01:54,25

7. Karolina Strawinska 1997(S6) POL IKS AWF WARSAW 02:09,31 330
01:00,80 02:09,31

8. Jasmin Beutler 2000(S6) GER SC Potsdam 02:16,71 287 (j)
01:03,49 02:16,71
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Startklasse S6
9. Katherina Rösler 2001(S6) GER Hanse SV Rostock 02:20,36 268 (j)

01:07,28 02:20,36

10. Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport 02:23,57 254
01:07,97 02:23,57

11. Alice Brolli 1997(S6) ITA Futura Onlus ASD Cremona 02:24,64 249
01:10,46 02:24,64

12. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK NPC Slovakia 02:25,72 244
01:08,83 02:25,72

Startklasse S7
1. Arianna Talamona 1994(S7) ITA NPC Italy 01:32,73 725 (B)

00:45,70 01:32,73

2. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC Hungary 01:47,47 501
00:51,17 01:47,47

3. Natasa Sobocan 1976(S7) CRO Team Croatia 01:47,71 499
00:51,53 01:47,71

4. Réka Szabó 1992(S7) HUN NPC Hungary 01:52,54 447
00:55,49 01:52,54

5. Lena Völkel 2001(S7) GER USV Halle 02:39,27 187
01:12,80 02:39,27

Disqualifikation
Brenda Tilk 1994 (S7) EST NPC Estonia 12:19 Uhr
Die Schwimmerin hat bei der ersten Wende die Wand nicht berührt.
IPC 3.3.5

Abgemeldet nicht am Start
Susanna Rodgers 1983 (S7) GBR British Para-Swimming

Startklasse S8
1. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 01:23,79 698 (B)

00:40,58 01:23,79

2. Lakeisha Patterson 1999(S8) AUS Swimming Australia 01:24,53 680 (3)
00:41,33 01:24,53

3. Vendula Duskova 1998(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:34,44 488
00:46,60 01:34,44

4. Nora Meister 2003(S8) SUI PluSport 01:35,65 469
00:45,83 01:35,65

5. Cecilia Jeronimo de Araujo 1998(S8) BRA NPC Brasil 01:35,78 467
00:46,17 01:35,78

6. Lisa Braber 1992(S8) NED NPC The Netherlands 01:35,98 465
00:47,04 01:35,98

7. Lina Henriette John 1998(S8) GER VSB 1980 Magdeburg e.V. 01:42,89 377 (J)
00:50,20 01:42,89

8. Nicole Habermannova 2000(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:42,90 377
00:48,74 01:42,90

9. Petra Flekacova 1996(S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:47,72 328
00:52,54 01:47,72

10. Ana Majsec 1999(S8) CRO Team Croatia 01:55,56 266
00:55,32 01:55,56

11. Isabelle Matz 2002(S8) GER MFZK-Schwerin 02:02,83 221
00:55,02 02:02,83
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Startklasse S8
Disqualifikation
Anezka Floriankova 2002 (S8) CZE Czech Sports Organisation for PD 12:20 Uhr
Die Schwimmerin hatte beim Start die Zehen nicht an der Wand.
IPC 3.3.1

Nicht am Start
Zuzanna Filipiuk 1999 (S8) POL Polish Paralympic Swimming Team

Startklasse S9
1. Stephanie Millward 1981(S9) GBR British Para-Swimming 01:13,17 849 (A)

00:35,29 01:13,17

2. Zsófia Konkoly 2002(S9) HUN NPC Hungary 01:16,68 738 (B)
00:37,16 01:16,68

3. Megan Richter 2000(S9) GBR British Para-Swimming 01:17,28 721 (B)
00:37,11 01:17,28

4. Jay Mccabe 2002(S9) GBR British Para-Swimming 01:23,88 563
00:40,93 01:23,88

5. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI PluSport 01:24,42 553
00:40,95 01:24,42

6. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) ISR NPC Israel 01:24,68 548
00:41,02 01:24,68

7. Katarzyna Sobczak 1994(S9) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:24,95 542
00:40,80 01:24,95

8. Renata Pinto 1999(S9) POR ADADA 01:27,26 500
00:41,60 01:27,26

9. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 01:28,38 482
00:43,81 01:28,38

10. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 01:30,06 455 (J)
00:43,21 01:30,06

11. Monika Mikuskovicova 1999(S9) CZE Czech Sports Organisation for PD 01:48,80 258
00:52,90 01:48,80

12. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 01:50,58 246 (j)
00:54,43 01:50,58

13. Lea Pagel 2003(S9) GER Hanse SV Rostock 01:51,14 242
00:54,45 01:51,14

14. Svenja Erni 2003(S9) GER SV Cannstatt 1898 01:54,53 221
00:54,10 01:54,53

Abgemeldet nicht am Start
Amy Marren 1998 (S9) GBR British Para-Swimming

Startklasse S10
1. Anaelle Roulet 1996(S10) FRA NPC France 01:11,36 787 (A)

00:34,91 01:11,36

2. Aurelie Rivard 1996(S10) CAN Club Natation Haut-Richelieu 01:11,44 784 (A)
00:34,94 01:11,44

3. Bianka Marina Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 01:12,95 737 (B)
00:35,41 01:12,95

4. Susannah Kaul 1999(S10) EST NPC Estonia 01:14,58 689 (B)
00:35,97 01:14,58

5. Airi Ike 1998(S10) JPN MINEMURA PSS 01:14,81 683 (1)
00:36,12 01:14,81

6. Ashleigh Cockburn 1998(S10) AUS Swimming Australia 01:15,04 677 (4)
00:36,43 01:15,04

7. Alexandra Nouchet 1998(S10) FRA NPC France 01:16,31 644
00:37,22 01:16,31
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Startklasse S10
8. Zara Mullooly 2002(S10) GBR British Para-Swimming 01:20,80 542

00:38,95 01:20,80

9. Anna Omielan 1993(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:22,49 509
00:39,42 01:22,49

10. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 01:26,67 439 (J)
00:42,49 01:26,67

11. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 01:28,88 407
00:43,64 01:28,88

12. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 01:28,92 407 (J)
00:44,19 01:28,92

13. Jadranka Maric 1998(S10) SVK NPC Slovakia 01:29,32 401
00:43,41 01:29,32

14. Julia Bosecker 1998(S10) GER SC Potsdam 01:31,35 375 (J)
00:42,98 01:31,35

15. Marcela Mikulcic 1994(S10) CRO Team Croatia 01:31,99 367
00:44,05 01:31,99

16. Antonia Rados 1997(S10) CRO Team Croatia 01:34,39 340
00:45,08 01:34,39

17. Oliwia Daroch 2002(S10) POL Start Wroclaw 01:35,12 332
00:46,87 01:35,12

18. Leoni Schultze 2000(S10) GER MFZK-Schwerin 01:45,44 244
00:48,58 01:45,44

19. Antonia Marre 2001(S10) GER SC Potsdam 01:47,56 229
00:48,58 01:47,56

Startklasse S11
1. Daniela Schulte 1982(S11) GER PSC Berlin 01:22,38 860 (A)

00:39,62 01:22,38

2. Elisabeth Egel 2000(S11) EST NPC Estonia 01:26,63 740 (B)
00:41,52 01:26,63

3. Stephanie Douard 1979(S11) FRA NPC France 01:30,28 654
00:43,78 01:30,28

4. Martina Rabbolini 1998(S11) ITA NPC Italy 01:30,41 651
00:43,04 01:30,41

5. Letticia Martinez 1995(S11) USA U.S. Paralympics 01:33,03 597
00:44,30 01:33,03

6. Federica Buniolo 1988(S11) ITA Aspea Padova Onlus 01:36,67 532
00:47,42 01:36,67

7. Tatiana Blattnerova 2002(S11) SVK NPC Slovakia 01:48,21 379
00:50,44 01:48,21

8. Vaka Run Thorsdóttir 1997(S11) ISL FJORDUR 02:12,81 205
01:02,04 02:12,81

Startklasse S12
1. Hannah Russell 1996(S12) GBR British Para-Swimming 01:08,13 993 (A)

00:33,13 01:08,13

2. Gluosne Norkute 1991(S12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 01:32,12 402
00:43,69 01:32,12

3. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 01:35,70 358
00:45,64 01:35,70

4. Anna Laura Gastaldi 2000(S12) ITA Aspea Padova Onlus 01:56,83 197
00:56,85 01:56,83

5. Giovanna Corraine 1989(S12) ITA SA SPO Cagliari 02:06,74 154
00:59,02 02:06,74

6. Lara Mantoan 1999(S12) ITA Aspea Padova Onlus 02:10,70 140
01:01,40 02:10,70
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Startklasse S12
Abgemeldet nicht am Start
Emely Telle 1997 (S12) GER PSC Berlin

Startklasse S13
1. Anna Stetsenko 1992(S13) UKR NPC Ukraine 01:09,68 900 (A)

00:34,33 01:09,68

2. Anna Krivshina 1996(S13) RUS NPC Russia 01:09,81 895 (A)
00:34,03 01:09,81

3. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 01:17,48 655 (5)
00:38,13 01:17,48

4. Karina Petrikovicova 1993(S13) SVK NPC Slovakia 01:18,76 623
00:38,19 01:18,76

5. Marian Polo 2000(S13) ESP FEDC 01:23,59 521
00:41,06 01:23,59

6. Anastasiya Zudzilava 2001(S13) BLR NPC Belarus 01:27,94 448
00:43,39 01:27,94

7. Camilla Aagaard 2000(S13) DEN NPC Denmark 01:30,01 417
00:43,01 01:30,01

8. Sara Belotti 1999(S13) ITA Olimpic Swim Pro ASD 01:35,23 352
00:45,09 01:35,23

9. Neele Labudda 2003(S13) GER 1. Lübecker Schwimmverein 01:35,71 347 (J)
00:46,62 01:35,71

Abgemeldet nicht am Start
Alessia Berra 1994 (S13) ITA POLHA Varese
Elena Krawzow 1993 (S13) GER BVSV Nürnberg

Startklasse S14
1. Chloe Davies 1998(S14) GBR British Para-Swimming 01:08,90 842 (A)

00:33,53 01:08,90

2. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR British Para-Swimming 01:13,36 698 (B)
00:35,28 01:13,36

3. Janina Breuer 1998(S14) GER 1. Durlacher SV 1906 01:15,48 640 (J)
00:36,53 01:15,48

4. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE Goteborg Sim 01:16,51 615
00:37,56 01:16,51

5. Xenia Francesca Palazzo 1998(S14) ITA NPC Italy 01:19,81 542
00:39,06 01:19,81

6. Michelle Alonso Morales 1994(S14) ESP Ademi Tenerife 01:20,84 521
00:38,97 01:20,84

7. Katharina Ganz 1998(S14) GER VSG Darmstadt 01:25,82 436 (J)
00:40,51 01:25,82

8. Nicole Lough 1995(S14) GBR British Para-Swimming 01:27,66 409
00:42,60 01:27,66

9. Yan Ting Danielle Moi 1999(S14) SIN Singapore Para Swimming 01:28,67 395
00:39,94 01:28,67

10. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 01:28,77 394
00:41,52 01:28,77

11. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 01:36,05 311 (j)
00:46,76 01:36,05

12. Gina Marie Höfer 1998(S14) GER PSC Berlin 01:38,12 291 (j)
00:47,71 01:38,12

13. Thóra María Franzdóttir 1997(S14) ISL FJORDUR 01:40,85 268
00:48,06 01:40,85

14. Sigríður Aníta Rögnvaldsdóttir 2001(S14) ISL FJORDUR 01:44,75 239
00:48,03 01:44,75



16.04.-19.04.2015 Seite: 4029. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 12:44 16.04.2015Berlin

Wettkampf-Nr. 6
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Startklasse S14
15. Zi Ling Chew 1992(S14) SIN Singapore Para Swimming 01:51,55 198

00:54,57 01:51,55

16. Lea-Marie Fröhling 2001(S14) GER Hanse SV Rostock 01:53,61 187
00:54,70 01:53,61

17. Lara Raab 2001(S14) GER SC Potsdam 01:56,32 175
00:54,33 01:56,32

18. Elsa Sigvaldadóttir 1994(S14) ISL FJORDUR 02:00,30 158
00:58,04 02:00,30

19. Lára Steinarsdóttir 1990(S14) ISL FJORDUR 02:05,01 141
01:00,06 02:05,01

Nicht am Start
Marlou Kulk 1993 (S14) NED NPC The Netherlands

Startklasse AB
1. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 01:20,10 442

00:38,60 01:20,10

2. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:25,87 359 (J)
00:40,36 01:25,87

3. Sandra Lind Valgeirsdóttir 1993(AB) ISL FJORDUR 02:47,48 48
01:18,56 02:47,48


